
COMUNE DI 

FILADELFIA Provincia di Vibo Valentia 

Area Amministrativa – Servizi Sociali 

 

DETERMINAZIONE N. 26 DEL 19-04-2022 
 

OGGETTO:                                

 

 

 

 
                

IL RESPONSABILE L’AREA AMMINISTRATIVA 

VISTA la delibera di Giunta Municipale n. 89/2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale sono 

stati attribuiti ai Responsabili dei servizi i fondi relativi agli interventi previsti in bilancio per il 

funzionamento dei servizi affidati; 

ACCERTATA la necessità di provvedere agli adempimenti necessari per l’erogazione dell’assegno 

spettante ai nuclei familiari con tre figli minori e all’assegno di maternità; 

VISTI gli articoli 65 e 66 della Legge 448/98, come modificata dalla Legge 144/99 e s. m.i., che 

contempla l’erogazione dell’assegno ai nuclei familiari con tre figli minori e di maternità; 

VISTO il D.M. n. 452/2000 recante nuove disposizioni per gli assegni ai nuclei familiari e di 

maternità, pubblicato sulla G.U. del 6.4.2001, n. 81; 

VISTE le n. 10 (dieci) domande prodotte dagli interessati, relative alla concessione degli assegni 

al nucleo familiare e di maternità i cui dati identificativi sono reperibili presso l’Ufficio 

Amministrativo/Servizi Sociali nel rispetto del D. Lgs. n. 196/2003, e accertati i requisiti ai sensi 

delle normative vigenti e regolarmente trasmesse per i provvedimenti di competenza al C.A.F. 

Italia S.r.l., via G. Gentile n. 2 - 89900 Vibo Valentia: 

n RICHIEDENTI PRATICA INVIO CAF 

1 M.A. Prot. n. 2277/2022 Prot. n. 2290/2022 

2 B.B. Prot. n. 809/2022 Prot. n. 846/2022 

3 M.R. Prot. n. 436/2022 Prot. n. 539/2022 

4 C.E. Prot. n. 1833/2022 Prot. n. 1857/2022 

5 G.V. Prot. n. 2050/2022 Prot. n. 2099/2022 

6 K.M.  Prot. n. 1358/2022 Prot. n. 1367/2022 

7 G.E.D. Prot. n. 739/2022 Prot. n. 755/2022 

8 G.D. Prot. n. 10447/2021 Prot. n. 10624/2021 

9 S.D.I. Prot. n. 10447/2021 Prot. n. 10624/2021 

10 G.E.D. Prot. n. 739/2022 Prot. n. 754/2022 

 

CONCESSIONI PRESTAZIONI SOCIALI. LIQUIDAZIONE ASSEGNI 
AL NUCLEO FAMILIARE/MATERNITA’. ANNO 2021 - 2022  
 
 

Progressivo Generale N.  146  in data 19.04.2022 



Visti i prospetti delle suddette pratiche di assegno al nucleo familiare e di maternità istruite dal 

C.A.F. C.A.F. Italia S.r.l., via G. Gentile n. 2 - 89900 Vibo Valentia e trasmessi a questo Ente in data 

12 -19 aprile 2022 di seguito riportate: 

n BENEFICIARI PRATICA CAF Importo 

1 M.A. Prot. n. 2277/2022 Prot. n. 2806/2022 € 320,45 

2 B.B. Prot. n. 809/2022 Prot. n. 2805/2022 € 320,45 

3 M.R. Prot. n. 436/2022 Prot. n. 2807/2022 € 320,45 

4 C.E. Prot. n. 1833/2022 Prot. n. 2808/2022 € 320,45 

5 G.V. Prot. n. 2050/2022 Prot. n. 2809/2022 € 320,45 

6 K.M.  Prot. n. 1358/2022 Prot. n. 2811/2022 € 320,45 

7 G.E.D. Prot. n. 739/2022 Prot. n.2992 /2022 € 177,02 

8 G.D. Prot. n. 10447/2021 Prot. n. 2813/2022 € 0,00 

9 S.D.I. Prot. n. 10447/2021 Prot. n.2813/2022 € 1.886,82 

10 G.E.D. Prot. n. 739/2022 Prot. n.2814/2022 € 552,76 

 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 4/2022 di nomina del sottoscritto a responsabile l‘Area 

Amministrativa; 

Ritenuto dover provvedere in merito, trasmettendo i suddetti prospetti alla sede INPS di Vibo 

Valentia, per la liquidazione agli aventi diritto; 

DETERMINA 

di concedere, per i motivi di cui in premessa, gli assegni al Nucleo Familiare e di maternità di cui 

agli artt. 65 e 66 della legge 448/98, ai soggetti riportati negli allegati prospetti trasmessi dal C 

C.A.F. Italia S.r.l., via G. Gentile n. 2 - 89900 Vibo Valentia, che formano parte integrante e 

sostanziale del presente atto; 

TRASMETTERE copia della presente determinazione, con allegati prospetti a firma del 

Responsabile del C.A.F. Italia S.r.l., via G. Gentile n. 2 - 89900 Vibo Valentia e all’INPS di Vibo 

Valentia. 

 

DARE ATTO che la presente Determinazione:  

- va pubblicata all'Albo online di questo ente; 

- non comporta spesa; 

- va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso l’Area Amministrativa.- 

 

 

                  IL RESPONSABILE L'AREA AMMINISTRATIVA 

          F.to  Geom. Francesco Conidi 
          


